

Návrh na plnenie kritéria

Obchodné meno uchádzača:

Juel, s. r. o.

adresa / sídlo uchádzača:

919 01 Suchá nad Parnou 787

	Predmet	MJ	množstvo	jednotková cena bez DPH	celkom bez DPH	spolu s DPH
1	Suchá betónová zmes triedy C16/20 (1 vrece = 25 kg)	vrece	324	3,18	1030,32	1236,38
2	Debníaca tvárnica DT 25	ks	160	1,72	275,20	330,24
3	Zvarovaná kari sieť KY50	ks	8	48,75	390,00	468,00
3	hlbková penetrácia (1 bal. = 5L litrov)	bal	40	11,50	460,00	552,00
	SPOLU				2155,52	2586,62

V cene položiek sú zahrnuté všetky oprávnené náklady predávajúceho a vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia, aj prepravné obaly na prepravu tovaru a súvisiace služby (doprava na miesto určenia)

CENA SPOLU je cenou konečnou, t.j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady.



som platiteľ DPH

(Zaškrtnite, čo sa vás týka)

v Trnave....., dňa2. 9. 2022.....

Ing. Juraj Bartoš
Podpis štatut

Maliarske centrum
JUEL
Prí Kalvárii 33, TRNAVA
ICO: 36 235 334
IČ DPH: SK2020165081

meno a podpis štatutárneho zástupcu